
 
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 14.03.2023 г.  №   83 
     

 

«О проведении 21 марта мероприятия Международный день лесов» 

В соответствии с письмом Комитета по образованию от 10.03.2023 года № 551 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести просветительские мероприятия, направленные на 

воспитание бережного отношения воспитанников к природе на тему, обозначенной 

Генеральной Ассамблеей Организации Объединенных Наций «Здоровые леса – здоровые 

люди!». Срок участия до 21 марта 2023 года. 

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А., воспитатель – Леонтьева Е.С. 

 

2. Об итогах проведения Мероприятий предоставить информацию в срок до 21 

марта 2023 года на электронный адрес: zusko@beledu.ru по форме согласно приложению к 

письму. 

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий Курбачева О.В. 

 

mailto:zusko@beledu.ru

